
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ХРУСТАЛЁВА НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

02.02.2023     п. Куйбышево     № 83 

 

О проверке готовности  

учащихся 4-х классов к обучению  

на уровне основного общего образования  

 

В соответствии с планом работы школы на 2022-2023 учебный год, в целях изучения 

уровня освоения учащимися программного материала по программе начального уровня 

образования, определения уровня сформированности классного коллектива, готовности 

учащихся 4-х классов к продолжению обучения на уровне основного общего образования 

 

На основании данных обследования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Суржиковой Ж.И.  

1.1. Посетить уроки в 4-х классах с целью исследования готовности учащихся к  

переходу на обучение по программам основного общего образования.  

2. Педагогу-психологу, Сучковой Л.В.: 

2.1. провести анкетирование обучающихся 4-х классов с целью исследования 

готовности к переходу в основную школу; 

2.2. составить справку по итогам обследования. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы          С.Н.Паша 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Суржикова Ж.И. 

 

Сучкова Л.В. 

  


